
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

І- пленарне засідання  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 329/17-І/2017                                                     

від 15 лютого 2017 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання дозволу на укладення 

угоди за фактичне використання  

земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву директора навчального закладу об’єднання громадян 

«Заставнівська автомобільна школа ТСОУ» Гули В.Я., вх. №16-ф від 

12.10.2017 року, відповідно до статей 12, 93, 124 Земельного кодексу України, 

ч. 2 ст. 4 Закону України «Про оренду землі», керуючись статтями 26, 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати для фактичного використання земельну ділянку, орієнтовною 

площею 0,0099 га, що розташована по вул. Бажанського, 1А (пневматичний 

тир) в м. Заставна. 

 

2. Доручити Заставнівському міському голові Радишу В.Й. укласти 

угоду за фактичне використання земельної ділянки з орендною платою в 

розмірі 3% від нормативно-грошової оцінки земель м. Заставна. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій підприємництва та регуляторної політики . 

 

 


